
 
OBEC KUNĚJOVICE 

Kunějovice 28, 330 35 Líšťany  

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
Na základě ust. § 55b zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“),  a ve vazbě na ust. § 52 stavebního zákona Vám tímto 
doručujeme  

návrh změny č. 1 územního plánu Kunějovice pro veřejné řízení 

a zároveň Vám tímto oznamujeme, že veřejné projednání návrhu změny č. 1 územního plánu 
Kunějovice, která se pořizuje tzv. zkráceným postupem pořízení dle ust. §§ 55a-55b stavebního zákona, 
proběhne   

ve středu 12.4.2023 od 13:30 v budově obecního úřadu. 
 
Kompletní návrh změny č. 1 územního plánu Kunějovice je také k dispozici na webových stránkách Obce 
Kunějovice v sekci na adrese: https://www.obeckunejovice.cz/ostatni-dokumenty/plany/plan-rozvoje/ 
v sekci „Změna č. 1 ÚP Kunějovice“.   
 
Dokumentace návrhu změny č. 1 územního plánu je připravena k nahlédnutí v kompletní vytištěné 
podobě na Obecním úřadu Kunějovice, nejlépe v úřední hodiny každé pondělí a středu 11:00 - 16:00, 
nebo po dohodě se starostou obce, p. Jiří Lőwy - starosta, tel.: + 420 724 341 480. 
 
Námitky proti návrhu územního plánu mohou podat pouze vlastníci pozemků a staveb dotčených 
návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti. Námitky k prvkům náležejícím regulačnímu 
plánu mohou uplatnit i osoby uvedené v § 85 odst. 1 a 2 stavebního zákona, nicméně územní plán 
neobsahuje prvky regulačního plánu. Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání, tj. do 
19.4.2023 včetně, může každý uplatnit své připomínky a dotčené osoby podle předchozího odstavce své 
námitky, ve kterých musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva 
a vymezit území dotčené námitkou. Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní ve 
stejné lhůtě stanoviska k částem řešení, které byly od společného jednání (§ 50) změněny. K později 
uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží. Dotčené osoby oprávněné k podání 
námitek jsou na tuto skutečnost upozorněny. 
 

 
 

https://www.obeckunejovice.cz/ostatni-dokumenty/plany/plan-rozvoje/

